

ESTADO DO PIAUÍ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTANA DO PIAUI

Rua Sete de Setembro, 426, Centro - CEP: 64.615-000 Santana do Piauí – PI CNPJ Nº 41.522.137/0001-93 www.santanadopiaui.pi.gov.br

AVISO DE CONTINUAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 053/2019

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí, designado pela Portaria Nº 002/2019, **CONVOCA** os licitantes interessados para continuidade do certame abaixo descrito:

- Pregão Presencial nº. 053/2019
- Processo Administrativo: 069/2019
- > OBJETO: "AQUISIÇÃO DE PNEUS, CÂMARAS DE AR E PROTETORES PARA A PREFEITURA MUNICIPAL E SUAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SANTANA DO PIAUÍ PI. "
- > DATA: **15/07/2019.**
- HORÁRIO: 10:30hs.
- > LOCAL: Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Santana do Piauí PI.

Santana do Piauí - PI, 10 de julho de 2019.

Maria de Fátima Moura Pregoeira



EMBRANCO